#ROUND 2 - Ala

rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

MX1_MX2 - Garal Gr B

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #125 HUBER M. - Honda Tempo Gare 1 1:51.216 15:10:54.620 2 1:48.578 15:12:41.471
1 1:45.295 15:10:48.733 2 1:48.144 15:12:42.764 3 1:46.946 15:14:28.417
2 1:45.082 15:12:33.815 3 1:47.048 15:14:29.812 4 1:46.713 15:16:15.130
3 1:43.153 15:14:16.968 4 1:45.971 15:16:15.783 5 1:48.401 15:18:03.531
4 1:42.547 15:15:59 515 5 1:46.609 15:18:02.392 6 1:46.908 15:19:50.439
5 1:42.306 15:17:41.821 6 1:47.125 15:19:49.517 7 1:46.760 15:21:37.199
6 1:42.919 15:19:24.740 7 1:46.376 15:21:35.893 8 1:45.857 15:23:23.056
7 1:41.762 15:21:06.502 8 1:46.085 15:23:21.978 9 1:49.089 15:25:12.145
3 1:42.903 15:22:49 405 9 1:48.044 15:25:10.022 10 1:49.447 15:27:01.592
9 1:44.860 15:24:34.274 10 1:47.192 15:26:57.214 1 1:47.675 15:28:49.267
10 1:44.960 15:26:19.234 1 1:47.085 1528:44299  po g 4 465 FISCHNALLERF. - Husquarna .y oo
11 1:45.940 15:28:05.174 P, 5 - # 513 SANDRI M. - Yamaha BTIP;;; 1 2:00.777 15:10:59.634
Po. 2 - # 294 PAROLARI C. - Kawasaki e 1 1:55.635 15:11:00.896 2 1:46.181 15:12:45.815
1 1:49.572 15:10:53.210 2 1:47.330 15:12:48.226 3 1:46.305 15:14:32.120
2 1:47.699 15:12:40.909 3 1:50.882 15:14:39.108 4 1:46.910 15:16:19.030
3 1:45.004 15:14:25.913 4 1:45.937 15:16:25.045 5 1:46.697 15:18:05.727
4 1:46.047 15:16:11.960 5 1:45.024 15:18:10.069 6 1:47.572 15:19:53.299
5 1:47.116 15:17:59.076 6 1:44.538 15:19:54.607 7 1:46.899 15:21:40.198
6 1:46.699 15:19:45.775 7 1:46.101 15:21:40.708 8 1:47.593 15:23:27.791
7 1:45.281 15:21:31.056 8 1:44.238 15:23:24.946 9 1:46.925 15:25:14.716
8 1:46.250 15:23:17.306 9 1:46.333 15:25:11.279 10 1:48.899 15:27:03.615
9 1:43.744 15:25:01.050 10 1:47.103 15:26:58.382 1 1:46.526 15:28:50.141
10 1:46.099 15:26:47.149 1 1:48.069 15:28:46.451  py 9. 4 62 MARINI A. - Honda Jeogs
11 1:46.338 15:28:33.487  Po. 6 - # 191 MITTERMAIR M. - Yamaha ff;;gg 1 2:00.295 15:11:04.851
Po. 3 - # 289 CLAUSER A. - Kawasaki f';f;;;"; 1 1:47.870 15:10:51.281 2 1:49.399 15:12:54.250
1 1:55.904 15:11:00.446 2 1:47.004 15:12:38.285 3 1:47.297 15:14:41.547
2 1:45.783 15:12:46.229 3 1:45.646 15:14:23.931 4 1:45.759 15:16:27.306
3 1:46.130 15:14:32.359 4 1:47.594 15:16:11.525 5 1:45.718 15:18:13.024
4 1:45.068 15:16:17.427 5 1:46.551 15:17:58.076 6 1:45.659 15:19:58.683
5 1:44.162 15:18:01.589 6 1:46.775 15:19:44.851 7 1:46.345 15:21:45.028
6 1:46.484 15:19:48.073 7 1:46.360 15:21:31.211 8 1:43.428 15:23:28.456
7 1:46.913 15:21:34.986 8 1:49.690 15:23:20.901 9 1:45.347 15:25:13.803
8 1:44.992 15:23:19.978 9 1:48.652 15:25:09.553 10 1:55.896 15:27:09.699
9 1:45.082 15:25:05.060 10 1:49.503 15:26:59.056 11 1:46.298 15:28:55.997
10 1:45.185 15:26:50.245 1 1:49.368 15:28:48.424
11 1:49.501 15:28:39.746  Ppo. 7 - # 98 BRESCIANI M. - KTM N Hg;;
Po. 4 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha A 1 1:49.338 15:10:52.893
Fastest lap: 1:41.515
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#ROUND 2 - Ala

rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

MX1_MX2 - Garal Gr B

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 355 PLANK M. - Yamaha fgfz"gé"g 1 1:58.675 15:11:03.062 2 1:51.981 15:13:00.393
1 1:57.601 15:11:02.032 2 1:52.032 15:12:55.094 3 1:48.841 15:14:49.234
2 1:49.444 15:12:51.476 3 1:51.147 15:14:46.241 4 1:48.096 15:16:37.330
3 1:46.652 15:14:38.128 4 1:47.661 15:16:33.902 5 1:50.185 15:18:27.515
4 1.46.594 15:16:24.722 5 1:49.570 15:18:23.472 6 1:47.912 15:20:15.427
5 1:49.417 15:18:14.139 6 1:48.455 15:20:11.927 7 1:48.334 15:22:03.761
6 1:47.530 15:20:01.669 7 1:47.014 15:21:58.941 8 1:49.163 15:23:52.924
7 1.47.551 15:21:49.220 8 1:47.903 15:23:46.844 9 1:50.070 15:25:42.994
8 1:46.263 15:23:35.483 9 1:49.920 15:25:36.764 10 1:48.812 15:27:31.806
9 1:47.411 15:25:22.894 10 1:47.940 15:27:24.704 11 1:49.858 15:29:21.664
10 1:47.129 15:27:10.023 1 1:47.498 15:29:12.202  pg, 17. 4317 AGOSTI D. - Honda 11767
11 1:48.039 15:28:58.062  Ppo. 14 - # 89 OBLETTER M. - Honda + 1DT1P(;T7O 1 2:49.451 15:11:53.063
Po. 11 - # 88 SUCCI F. - Kawasaki A 1 2:01.870 15:11:06.800 2 1:43.837 15:13:36.900
1 1:53.356 15:10:57.077 2 1:55.578 15:13:02.378 3 1:44.358 15:15:21.258
2 1:46.714 15:12:43.791 3 1:55.264 15:14:57.642 4 1:44.706 15:17:05.964
3 1:46.936 15:14:30.727 4 1:46.719 15:16:44.361 5 1:44.876 15:18:50.840
a 1:45.902 15:16:16.629 5 1:46.774 15:18:31.135 6 1:45.452 15:20:36.292
5 1.47.407 15:18:04.036 6 1:46.201 15:20:17.336 7 1:45.880 15:22:22.172
6 1:59.280 15:20:03.316 7 1:51.823 15:22:09.159 8 1:45.797 15:24:07.969
7 1:49.449 15:21:52.765 8 1:45.897 15:23:55.056 9 1:45.878 15:25:53.847
8 1:46.643 15:23:39.408 9 1:47.086 15:25:42.142 10 1:45.790 15:27:39.637
9 1:49.519 15:25:28.927 10 1:46.141 15:27:28.283 11 1:43.509 15:29:23.146
10 1:48.001 15:27:16.928 1 1:47.908 15:29:16.191  pg, 18- # 441 HOLLER A. - KTM 135708
11 1:46.392 15:29:03.320  po, 15 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki + 1D'fapgrzng ! 2:01.809 15:11:06.987
Po. 12 - # 255 AGOSTI D. - Honda fgfg"gé"; 1 2:06.414 15:11:10.413 2 1:52.780 15:12:59.767
1 1:54.000 15:10:58.260 2 1:51.730 15:13:02.143 3 1:48.823 15:14:48.590
2 1:54.802 15:12:53.062 3 1:48.666 15:14:50.809 4 1:48.130 15:16:36.720
3 1:46.826 15:14:39.888 4 1:47.338 15:16:38.147 5 1:50.889 15:18:27.609
4 1:46.060 15:16:25.948 5 1:47.661 15:18:25.808 6 1:52.192 15:20:19.801
5 2.02.281 15:18:28.229 6 1:47.499 15:20:13.307 7 1:51.734 15:22:11.535
6 1.46.437 15:20:14.666 7 1:47.619 15:22:00.926 8 1:51.600 15:24:03.135
7 1.47.961 15:22:02.627 8 1:51.120 15:23:52.046 9 1:52.844 15:25:55.979
8 1:44.667 15:23:47.294 9 1:49.055 15:25:41.101 10 1:51.740 15:27:47.719
9 1.45.773 15:25:33.067 10 1:49.050 15:27:30.151 11 1:53.161 15:29:40.880
10 1:46.882 15:27:19.949 1 1:48.243 15:29:18.394
11 1:45.108 15:29:05.057  Po. 16 - # 51 NICOLODI A. - TM R fff;:;g
Po. 13 - # 196 MENEGATTI V. - Husqvama 1.0 08 ! 2:03.768 15:11:08.412
Fastest lap: 1:41.515
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#ROUND 2 - Ala

CAMPIONATO REGIONALE 2018
d#2 Al
santAnna dAltaedo, 1 mecin 20ts | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

MX1_MX2 - Gara1GrB

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 33 BERTOLINI G. - Honda . 1'??;;;"; 1 1:55.535 15:11:38.363 5 1:57.303 15:18:54.126
1 1:53.412 15:10:52.269 2 1:54.249 15:13:32.612 6 1:54.061 15:20:48.187
2 1:48.019 15:12:40.288 3 1:51.460 15:15:24.072 7 1:55.372 15:22:43.559
3 2.48.090 15:15:28.378 4 1:51.203 15:17:15.275 8 1:56.686 15:24:40.245
4 1:45.522 15:17:13.900 5 1:49.161 15:19:04.436 9 1:53.520 15:26:33.765
5 1:47.147 15:19:01.047 6 1:50.114 15:20:54.550 10 1:52.720 15:28:26.485
6 1:49.118 15:20:50.165 7 1:49.686 15:22:44.236  pg 6. # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha e
7 1:50.564 15:22:40.729 8 1:52.939 15:24:37.175 1 2:04.657 15:11:09.860
8 1:44.979 15:24:25.708 9 1:49.029 15:26:26.204 2 1:57.646 15:13:07.506
9 1:45.697 15:26:11.405 10 1:51.195 15:28:17.399 3 1:53.703 15:15:01.209
10 1:47.020 15:27:58.425  Ppo. 23 - # 245 SANDRI E. - Yamaha "f‘lpf;“s 4 1:54.558 15:16:55.767
11 1:45.947 15:29:44.372 1 2:05.147 15:11:10.005 5 1:54.756 15:18:50.523
Po. 20 - # 431 HOLLER M. - KTM . 1%?6?;;8 2 1:56.530 15:13:06.535 6 1:55.635 15:20:46.158
1 2:03.324 15:11:08.004 3 1:53.235 15:14:59.770 7 1:56.507 15:22:42.665
2 1:56.103 15:13:04.107 4 1:54.664 15:16:54.434 8 1:59.921 15:24:42.586
3 1:51.742 15:14:55.849 5 1:53.565 15:18:47.999 9 1:55.605 15:26:38.191
4 1:50.102 15:16:45.951 6 1:52.344 15:20:40.343 10 1:57.988 15:28:36.179
5 1:51.706 15:18:37.657 7 1:53.904 15:22:34.287  po, 27 - # 128 GUZZI E. - Suzuki e
6 1:51.026 15:20:28.683 8 1:55.189 15:24:29.436 1 2:07.458 15:11:13.404
7 1:51.165 15:22:19.848 2 1:55.066 15:26:24.502 2 1:56.862 15:13:10.266
8 1:50.682 15:24:10.530 10 1:53.274 15:28:17.776 3 1:55.844 15:15:06.110
9 1:51.409 15:26:01.939  po. 24 - # 127 INAMA A. - Suzuki Df‘lpf;“; 4 1:54.885 15:17:00.995
10 1:52.210 15:27:54.149 1 1:56.025 15:11:00.201 5 1:56.051 15:18:57.046
11 1:51.245 15:29:45.394 2 2:05.871 15:13:06.072 6 1:51.815 15:20:48.861
Po. 21 - # 169 CORRAINI M. - Honda . 13?;;;; 3 1:52.547 15:14:58.619 7 1:56.033 15:22:44.894
1 1:52.540 15:10:56.492 4 1:52.577 15:16:51.196 8 1:59.970 15:24:44.864
5 1:59.119 15:12:55.611 5 2:08.083 15:18:59.279 9 1:55.592 15:26:40.456
3 1:49.665 15:14:45.276 6 1:57.022 15:20:56.301 10 1:56.176 15:28:36.632
a 1:47.399 15:16:32.675 7 1:53.970 15:22:50.271
5 1:48.206 15:18:20.881 8 1:52.638 15:24:42.909
6 1:50.063 15:20:10.944 9 1:51.578 15:26:34.487
- 2:18.453 15:22:99.397 10 1:51.397 15:28:25.884
8 1:51.068 15:24:20.465  Ppo, 25 - # 279 GASPERETTI M. - KTM Df‘lpf:s
9 1:49.384 15:26:09.849 1 2:05.023 15:11:12.596
10 1:51.163 15:28:01.012 2 1:55.443 15:13:08.039
11 1:50.059 15:29:51.071 3 1:55.264 15:15:03.303
Po. 22 - #5 MAGRI L. - Beta e 4 1:53.520 15:16:56.823
Fastest lap: 1:41.515
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H2 Al
SontAnne dAlfsedo, 1 e ors | TRENTIN - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala MX1_MX2 - Gara 1 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 28 - # 156 ZELGER I. - Yamaha i > 141811 15:17:45.889
1 1:45.070 15:10:48.293 6 1:42.664 15:19:28.553
5 147000 15:12:35.293 7 1:41.515 15:21:10.068
3 1:46.936 15:14:22.229 8 1:43.172 15:22:53.240
. 147169 15.16:09.398 9 7:17.078 15:30:10.318
5 1:47.986 15:17:57.384  po, 32 - # 237 CAREGNATO L. - Yamaha N e
6 1:49.531 15:19:46.915 1 1:50.855 15:11:05.541
7 1:52.233 15:21:39.148 2 2:04.124 15:13:09.665
8 1:51.614 15:23:30.762 3 1:50.333 15:14:59.998
9 2:02.168 15:25:32.930 4 1:49.538 15:16:49.536
10 3:16.823 15:28:49.753
Po. 29 - # 860 GIOVINETTI R. - Honda i
1 2:01.828 15:11:11.497
2 1:56.613 15:13:08.110
3 1:56.547 15:15:04.657
4 1:55.008 15:16:59.755
5 1:56.804 15:18:56.559
6 1:58.614 15:20:55.173
7 2:01.415 15:22:56.588
8 1:58.698 15:24:55.286
9 2:08.720 15:27:04.006
10 2:06.233 15:29:10.239
Po. 30 - # 275 PUDDU A. - Yamaha o o
1 2:05.477 15:11:18.649
2 2:03.792 15:13:22.441
3 2:03.226 15:15:25.667
4 2:05.322 15:17:30.989
5 2:05.635 15:19:36.624
6 2:12.393 15:21:49.017
7 2:09.364 15:23:58.381
8 2:09.990 15:26:08.371
9 2:11.750 15:28:20.121
Po. 31 - # 427 VALDAGNI C. - KTM o e
1 1:46.484 15:10:50.128
2 1:45.961 15:12:36.089
3 1:43.693 15:14:19.782
4 1:44.296 15:16:04.078

Fastest lap: 1:41.515
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